АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2011                         № 112

г. Колпашево

О внесении изменений в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 11.04.2011 № 85
В целях приведения  нормативных актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Колпашевского городского поселения  от 11.04.2011 № 85  «О временном ограничении движения автотранспорта по дорогам Колпашевского городского поселения в весенний период 2011 года» следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Проезд техники разрешенной максимальной массой более 8 тонн, не указанной в п.2 настоящего постановления, возможен только по письменному разрешению Главы Колпашевского городского поселения, с возмещением вреда в размерах, установленных в постановлении администрации Колпашевского городского поселения от 12.04.2010 № 84 «О размере вреда причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования муниципального значения в границах населенных пунктов Колпашевского городского поселения»;
1.2. пункт 4 исключить;
1.3. приложение к постановлению исключить.
2. Опубликовать постановление в газете «Советский Север».

Глава
 поселения

                                                        Ю.Г. Зяблицев